湖南科技大学二级首席教授聘任合同
甲  方：湖南科技大学

乙  方：               学院（实验室）
根据《湖南科技大学绩效工资实施方案》（校党发 [2014]29号，以下简称《方案》）文件的有关规定，经个人申报、单位推荐、相关职能部门审核，甲方聘任乙方为           学科二级首席教授。现将有关事宜约定如下：
一、聘期与聘任形式
1、聘期为一年，自2015年1月1日至2016年1月31日，采取年初聘任年终考核的形式。

2、乙方在年终考核合格的情况下，本年度岗位绩效工资按《方案》中规定的标准和实际在校工作时间进行核算（在校工作时间不满半年的不能聘任关键岗）。

二、岗位工作目标及任务
1、学科发展目标及任务：（请各相关教学科研单位按《方案》中二级首席教授岗位职责制定：如学科发展规划，带领本学科的学术骨干和全体人员进行学科建设，跟踪学科发展前沿，开展科学研究等。）

2、学科日常管理任务：（请各相关教学科研单位按《方案》中二级首席教授的岗位职责制定如：负责本学科日常管理，组织博士学位、硕士学位授权申报、检查、验收工作等。）

3、教学任务：完成学院规定的教学工作任务，机关“双肩挑”人员要求有一定的教学工作量。（请各相关教学科研单位按《方案》中二级首席教授的岗位职责制定如：指导博士研究生或硕士研究生，为本科生和研究生讲授本学科基础或核心课程等。请具体指定教授课程和工作量。）
4、科研任务：（请各教学科研单位根据本院工作具体制定。）
三、考核
1．乙方须以书面的形式向本单位汇报履行岗位职责情况和工作进展情况，各教学科研单位按确定的岗位目标和工作任务对乙方进行初步考核，并将初步考核结果于2015年12月20日前交学校聘任考核委员会办公室，学校聘任考核委员会办公室汇总并形成考核意见，考核意见报校务会审核，确定最终考核结果。

2．考核结果分为合格、不合格。考核结果为合格者，发放本年度岗位绩效工资；考核结果为不合格者，甲方将解除乙方的关键岗的聘任，乙方回             学院（实验室）按非关键岗位人员进行聘任考核。
四、附则
1．本合同一式叁份，人事处与当事人一份，用人部门一份；本协议于双方当事人签字盖章之日起生效。

2．本协议如有未尽事项，应由双方协商，做出补充规定。补充规定与本合同具有同等效力。

甲方法定代表人签字：                 乙方签字：
          盖    章：
 年  月  日                    年  月  日
PAGE
1